[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO FÁTIMA CARVALHO

MOÇÃO DE PESAR - Nº ____/2021

Ementa: Formula votos de pesar aos familiares de João da Luz Sobrinho.

A Vereadora Fátima Carvalho, no uso de suas atribuições legislativas e satisfeita com as formalidades regimentais, vem votos de pesar aos familiares de João da Luz Sobrinho, pelo seu falecimento ocorrido no dia 11 de abril de 2021.

1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, os votos de pesar aos familiares de João da Luz Sobrinho, nascido em 15/04/1950.
2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência aos familiares.

  Esposa Maria Cleide Oliveira Luz. (em memoria)
  Filhos – Karla Alessandra, Andreza Suellen, Semirames
  Neta – Júlia.
  Irmãos (âs) – Antonio da Luz, Zé da Luz, Toinha Piires, Afrinha, Naír, Joseiza, Carminha e Dôzinha.
  Sogra – Nazaré.
  Cunhados/as, sobrinhos e demais familiares.
3º- Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

             Mensagem:
Deixo aqui meu registro de conforto a esta familia que vive hoje momentos de dores por tamanhas perdas.
“ Lembari-vos, porém, dos dias passados, em que, depois de serdes iluminados, suportastes grande combate de aflições. ( Hebreus 13:32)

                                                      Salgueiro, 12 de abril de 2021.
_________________________________
          Fatima Carvalho
              Vereadora

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
=Z2—, CAMARA MUNICIPAL DE

CASA EPITA'(']O ALENCAR